
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про продовження терміну дії дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами 

ФОП ЧАПЛИНСЬКОМУ С.М. 

14 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 340 п. 3 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 31 жовтня 2019 року за № 1812, 

фізичної особи-підприємця ЧАПЛИНСЬКОГО Сергія Миколайовича щодо 

продовження терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами, 

керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити фізичній особі-підприємцю ЧАПЛИНСЬКОМУ Сергію 

Миколайовичу термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами від               

13 листопада 2014 року № 31 по вул. Довженка, 3 (вул. Пугачова) (біля 

загальноосвітньої школи № 5) терміном на 5 років з 14 листопада 2019 року по 

14 листопада 2024 року. 

 

2. У разі відсутності на рекламному засобі комерційної реклами фізичній 

особі-підприємцю ЧАПЛИНСЬКОМУ Сергію Миколайовичу розміщувати на 

ньому соціальну рекламу або заклеювати рекламну площу фоном світлого 

кольору. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

економіки виконавчого комітету міської ради Івана ГРОЗЯНА. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 

 

 


